CP 2023/05 - Consulta Pública para subsidiar decisão sobre futura contratação de serviço
Rocket.Chat, licenciamento ENTERPRISE, na modalidade SaaS (Software como
Serviço), contemplando toda a infraestrutura de TI em nuvem necessária para
disponibilização da solução, bem como os serviços de consultoria e capacitação.

 1

ERRATA

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público

aos interessados, a errata do Edital da Consulta Pública nº 2023/05, com a seguinte

alteração:

Fica alterado o cronograma, conforme quadros abaixo:

Onde se lê:

Etapa  Data

Recebimento de proposta  28/02/2023

Leia-se:

Etapa  Data

Recebimento de proposta  Até 18h do dia 10/03/2023

Brasília, 28 de fevereiro de 2023.

______________________________
ÍTALO AUGUSTO DIAS DE SOUZA

AUTORIDADE COMPETENTE EM
 LICITAÇÃO

		2023-02-28T12:53:24-0300
	Italo Augusto Dias de Souza